
 BOSNA I HERCEGOVINA  БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА  

 Brčko distrikt BiH  Брчко дистрикт БиХ  

 SKUPŠTINA    СКУПШТИНА  

 BRČKO DISTRIKTA BiH   БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 

    
Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516          Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516 

  

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH - prečišćeni tekst („Službeni glasnik Brčko 
distrikta BiH“, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst 
(„Službeni glasnik Brčko distrikta BiH“, broj 54/18), a nakon razmatranja Izvještaja o reviziji 
finansijskih izvještaja Brčko distrikta BiH na dan 31. 12. 2022. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, 
na II nastavku 56. redovne sjednice održanom 3. aprila 2024. godine, donosi  
  
  

ODLUKU  
O USVAJANJU IZVJEŠTAJA O REVIZIJI FINANSIJSKIH  IZVJEŠTAJA BRČKO  

DISTRIKTA BiH NA DAN 31. 12. 2022. GODINE   
  

  
 Član 1  

Usvaja  se Izvještaj o reviziji finansijskih izvještaja Brčko distrikta BiH na dan 31. 12.  
2022. godine.   

   
                                                               Član 2  
Izvještaj o reviziji finansijskih izvještaja Brčko distrikta BiH na dan 31. 12. 2022. godine, broj: 

01-03-13-542/23, R: 013-08; 04-08/23 iz augusta 2023. godine čini sastavni dio ove odluke.  
  

     Član 3  
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Brčko 

distrikta BiH.   
  
  

Broj: 01-02-1858/24      
Brčko, 3. 4. 2024. godine                     
                                                                                                      PREDSJEDNIK   
                                                                                     SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH  
                                                                                                 Mr. sci. Siniša Milić 


